附件

来宾市市场监督管理局2024年公开遴选公务员拟任职人员名单
	序号
	遴选机关
	用人单位
	用人单位

性质
	职位名称(代码)
	姓名
	性别
	民族
	准考证号
	所在工作单位
	笔试成绩
	面试成绩
	跟班学习成绩
	综合

成绩
	体检

结论
	职位

排名
	备注

	1
	来宾市市场监督管理局
	来宾市市场监督管理局
	机关
	综合职位一（45220010）
	黄桂丽
	女
	壮族


	91150302123
	金秀瑶族自治县水政水资源管理站
	67.00
	84.80
	88.13
	80.79
	合格
	1
	

	2
	来宾市市场监督管理局
	来宾市市场监督管理局
	机关
	综合职位二（45220011）
	黄巧英
	女
	壮族
	91150303023
	来宾市忻城县马泗乡人民政府
	74.00
	85.90
	93.54
	85.39
	合格
	1
	


